Załącznik Nr 1

                                                                                    
                
do Zarządzenia Nr   126/2011

                                                                                    

             Wójta Gminy Zielona Góra 

                                                                                    

             z dnia 02 sierpnia 2011 r.
   Wykaz nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego 
	Lp
	Położenie działki (miejscowość)
	Nr działki
	Pow. działki      w ha
	Nr księgi wieczystej
	Wartość prawa własności  w zł 
	Wartość prawa użytkowania wieczystego                          w zł 
	Cena nieruchomości

w zł (netto)

	1                                         
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	1.
	Zawada
	761/4

	0,6513

	ZG1E/000 50340/6
	286.300,00
	170.300,00


	116.000,00


Nieruchomość stanowi własność Gminy Zielona Góra i jest oddana w użytkowanie wieczyste do dnia 08 kwietnia 2093r. W dniu oddania w użytkowanie wieczyste działka była przeznaczona pod parking. Obecnie brak jest aktualnego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu obejmującego przedmiotową działkę. Zgodnie z zapisem w rejestrze ewidencji gruntów, nieruchomość gruntowa oznaczona jest symbolem Ti  i LsV.
Zgodnie z art. 32 ust.1 ustawy o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz.651 z późn. zm.) nieruchomość gruntowa oddana w użytkowanie wieczyste może być sprzedana wyłączne użytkownikowi wieczystemu.

Na poczet ceny nieruchomości gruntowej sprzedawanej jej użytkownikowi wieczystemu zalicza się kwotę równą wartości prawa użytkowania wieczystego tej nieruchomości.  

Do ceny sprzedaży nieruchomości gruntowej doliczony zostanie podatek VAT w wysokości 23%.

Wykaz zostaje wywieszony w terminie od dnia 05 sierpnia 2011r. do dnia 26 sierpnia 2011r. na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu ( II piętro) na tablicy ogłoszeń w sołectwie Zawada, oraz na stronie internetowej : www.gminazg.pl, natomiast informacja o wywieszenie wykazu została podana do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Gazecie Lubuskiej.
